
OA-0050.223/2021

Zarządzenie nr 223/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 06 lipca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Działając na podstawie art. 257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych/tekst

jednolity: Dz. U. z2021, poz.305/ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 369/XX1IX/2021 /z późn. zm./ Rady Miasta
Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2021 r., Burmistrz Miasta Jarosławia

postanawia co następuje:

51

Wprowadzasię zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia w zakresie wydatków w Urzędzie Miasta Jarosławia.

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Jłeasd ke



  

Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
2
3
/
2
0
2
1
B
M
J

z
d
n
i
a
0
6

li
pc

a
2
0
2
1
r
o
k
u

 

Dz
ia
ł

R
o
z
d
z
.

Pa
ra

gr
af

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Z
a
d
a
n
i
e

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

W
y
d
a
t
k
i
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

1
2

3
4

5
6

7
8
 

R
A
Z
E
M

14
12
1,
00

14
12

1,
00
 

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
a

12
1,

00
12

1,
00
 

7
0
0
0
5

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
gr

un
ta

mi
i
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i

12
1,
00

12
1,

00
 

4
1
1
0

Sk
ła

dk
i
na

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
sp
oł
ec
zn
e

12
1,
00

0,
00
 

00
5

W
y
d
z
.
G
o
s
p
o
d
a
r
k
i
K
o
m
u
n
a
l
n
e
j

i
Ks
zt
ał
to
wa
ni
a
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a
/
W
y
d
z
.
G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

ż
1
2
1

N
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
,
M
i
e
n
i
e
m
K
o
m
u
n
a
l
n
y
m

iO
c
h
r
o
n
y
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a

z
1
e
9

0
8
 

0
0
0
0
0
0
0
0
0

|0
12

1,
00

0,
00
 

4
1
7
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e

0,
00

12
1,

00
 

00
5

W
y
d
z
.
G
o
s
p
o
d
a
r
k
i
K
o
m
u
n
a
l
n
e
j

i
Ks
zt
ał
to
wa
ni
a
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a
/
W
y
d
z
.
G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

-
.

2
.

;
12

1,
N
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
,
M
i
e
n
i
e
m
K
o
m
u
n
a
l
n
y
m

i O
c
h
r
o
n
y
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a

=
„
u
m
 

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0,
00

12
1,
00
 

75
4

Be
zp

ie
cz

eń
st

wo
pu
bl
ic
zn
e

i o
c
h
r
o
n
a
p
r
z
e
c
i
w
p
o
ż
a
r
o
w
a

3
60
0,
00

3
60
0,
00
 

7
5
4
1
6

St
ra
ż
g
m
i
n
n
a

(m
ie
js
ka
)

3
60
0,
00

3
60
0,
00
 

4
0
4
0

D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
r
o
c
z
n
e

0
,
0
0

3
6
0
0
,
0
0
 

01
2

St
ra

ż
Mi
ej
sk
a

0,
00

3
60
0,
00
 

0
0
0
0
0
0
0
0
0

|0
0,

00
3
60
0,
00
 

4
2
7
0

Z
a
k
u
p
us

łu
g
r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h

3
60
0,
00

0,
00
 

0
1
2

St
ra
ż
M
i
e
j
s
k
a

3
6
0
0
,
0
0

0
,
0
0
 

0
0
0
0
0
0
0
0
0

|0
3
60
0,
00

0,
00
 

85
1

O
c
h
r
o
n
a
zd

ro
wi

a
5
10

0,
00

5
10
0,
00
   

 
  

85
19
5

Po
zo
st
ał
a
dz
ia
ła
ln
oś
ć

5
10
0,
00

5
10
0,
00

 
 

 
 

 



 
Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
2
3
/
2
0
2
1
B
M
J

z
d
n
i
a
0
6

li
pc
a
2
0
2
1
r
o
k
u

 

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
.

Pa
ra

gr
af

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Z
a
d
a
n
i
e

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

W
y
d
a
t
k
i
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

7
8
 

4
0
1
0

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
o
s
o
b
o
w
e
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w

0,
00

5
10
0,
00
 

06
1

P
R
Z
E
C
I
W
D
Z
I
A
Ł
A
N
I
E
C
O
V
I
D
1
9

0,
00

5
10
0,
00
 

9
9
9
0
0
0
0
0
0

W
y
d
a
t
k
i
zw

ią
za

ne
z
C
O
V
I
D
-
1
9

0,
00

5
10
0,
00
 

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
ma

te
ri

ał
ów

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a

5
10
0,
00

0,
00
 

06
1

P
R
Z
E
C
I
W
D
Z
I
A
Ł
A
N
I
E
C
O
V
I
D
1
9

5
10

0,
00

0,
00
 

9
9
9
0
0
0
0
0
0

W
y
d
a
t
k
i
zw

ią
za

ne
z
C
O
V
I
D
-
1
9

5
10

0,
00

0,
00
 

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
k
o
m
u
n
a
l
n
a

i o
c
h
r
o
n
a
śr

od
ow

is
ka

5
30
0,
00

5
30
0,
00
 

9
0
0
0
2

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
o
d
p
a
d
a
m
i
k
o
m
u
n
a
l
n
y
m
i

20
0,
00

20
0,
00
 

4
0
4
0

D
o
d
a
t
k
o
w
e
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
ro
cz
ne

0,
00

20
0,
00
 

00
5

W
y
d
z
.
G
o
s
p
o
d
a
r
k
i
K
o
m
u
n
a
l
n
e
j

i
K
s
z
t
a
ł
t
o
w
a
n
i
a
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a
/
W
y
d
z
.
G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

N
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
,
M
i
e
n
i
e
m
K
o
m
u
n
a
l
n
y
m

i O
c
h
r
o
n
y
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a

0,
00

20
0,
00

 

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0,
00

20
0,
00
 

4
6
1
0

Ko
sz

ty
p
o
s
t
ę
p
o
w
a
n
i
a
są

do
we

go
i

pr
ok

ur
at

or
sk

ie
go

Pa
ra
gr
af

te
n
o
b
e
j
m
u
j
e
w

sz
cz
eg
ól
no
śc
i:

20
0,
00

0,
00

 

00
5

W
y
d
z
.
G
o
s
p
o
d
a
r
k
i
K
o
m
u
n
a
l
n
e
j

i
K
s
z
t
a
ł
t
o
w
a
n
i
a
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a
/
W
y
d
z
.
G
o
s
p
o
d
a
r
k
i

N
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
,
M
i
e
n
i
e
m
K
o
m
u
n
a
l
n
y
m

i
O
c
h
r
o
n
y
Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a

20
0,
00

0,
00

 

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
20
0,
00

0,
00
 

9
0
0
0
4

U
t
r
z
y
m
a
n
i
e

zi
el

en
i
w

mi
as

ta
ch

i
g
m
i
n
a
c
h

5
10
0,
00

0,
00
 

60
50

W
y
d
a
t
k
i
in

we
st

yc
yj

ne
je
dn
os
te
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

5
10
0,
00

0,
00
 

00
3

W
y
d
z
.
R
o
z
w
o
j
u
M
i
a
s
t
a

i
In

fr
as

tr
uk

tu
ry

T
e
c
h
n
i
c
z
n
e
j

5
10
0,
00

0,
00
 

2
2
2
9
0
0
0
0
2

Dz
.2

K
a
m
e
r
y
m
o
n
i
t
o
r
i
n
g
u

wi
zy

j.
w
O
g
r
ó
d
k
u
J
o
r
d
a
n
o
w
s
k
i
m

pr
zy

ul
.
Wi

ls
on

a
5
10
0,
00

0,
00
   9

0
0
9
5

  
  Po

zo
st
ał
a
dz
ia
ła
ln
oś
ć

 0,
00

 5
10
0,
00
 

 



 
 

D
z
i
a
ł

 

R
o
z
d
z
.

Pa
ra
gr
af

60
50

D
y
s
p
o
n
e
n
t

Z
a
d
a
n
i
e

Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
2
2
3
/
2
0
2
1

BM
J
z

d
n
i
a
0
6

li
pc

a
2
0
2
1

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

r
o
k
u

 
6

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

  
 

 
00
3

W
y
d
a
t
k
i
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
j
e
d
n
o
s
t
e
k
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h

7

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a

 
 

 22
29

00
00

1

W
y
d
z
.
R
o
z
w
o
j
u
Mi
as
ta

i
In
fr
as
tr
uk
tu
ry

Te
ch
ni
cz
ne
j

 
8

 
5
10
0,
00

 
Dz
.2

B
u
d
o
w
a
og

ro
dz

en
ia

w
o
k
ó
ł
O
g
r
ó
d
k
a
J
o
r
d
a
n
o
w
s
k
i
e
g
o

pr
zy

ul
.
Wi
ls
on
a
 

5
10

0,
00

 
 

5
10
0,
00

 

  

m
g
r

M
a
ą
t
d
e
m
a
r
P
a
l
u
c
h

 


